

Warszawa, 15 Lutego 2023 r.

BA.WZP.26.8.2023.16

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Usługa kompleksowego utrzymania czystości w pomieszczeniach, budynkach oraz posesjach wokół budynków użytkowanych w Urzędzie Komunikacji Elektroniczej”**. Sprawa numer BA.WZP.26.8.2023.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwana dalej „ustawa Pzp”, odpowiada na pytania do SWZ zadane przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie w OPZ w Zadaniu nr 15 w ust. 2 pkt 2) lit. G pojęcia-przedmiotu: „wanny przyokienne”? Użyte pojęcie jest nam nieznane oraz nie możemy go znaleźć w Internecie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod pojęciem wanny przyokiennej należy rozumieć studzienkę okna piwnicznego.

Pytanie 2

Zamawiający pisząc: Czynności wykonywane codziennie w budynku będącego siedzibą delegatury (w dniach pracy urzędu w godzinach 07:00-11:00 lub 8:00 – 12:00) nakłada obowiązek przebywania pracownika wykonawcy przez 4 godziny czy jest to rama czasowa w której powinien pracownik sprzątający się zmieścić ze swoją pracą? Jeżeli pracownikowi wystarczą 3 godziny na wykonanie wszystkich czynności, to czy może iść do domu czy musi czekać aż miną 4 godziny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w OPZ określił szczegółowy zakres czynności, które pracownik wykonawcy jest zobowiązany wykonać we wskazanych godzinach.

Z poważaniem